Código de Aplicação 3.3.50.39.00 Outros serviços de terceiros- pessoa jurídica

Meta LDO 2024

Meta Física Para o Exercício 100%

Unidade de Medida Percentual

Custo Financeiro por Exercício R$50.000,00”

Art. 3º Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir

crédito  especial  no  importe  de  R$  150.000,00  (cento  e
cinquenta  mil  reais),  cuja  cobertura  far-se-á  através  de
excesso de arrecadação no exercício conforme segue:

I.  R$ 100.000,00: Emenda Parlamentar do Deputado
Federal Capitão Augusto;

II.  R$ 50.000,00:  Emenda Parlamentar  do  Deputado
Federal Miguel Lombardi.